РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	второго созыва

от   26  августа  2011 года                                                                         №  78
О внесении изменений в Положение о видах поощрения

муниципального служащего в муниципальном образовании «Юркинское сельское поселение»

Рассмотрев экспертное заключение отдела регистра (учёта) нормативных правовых актов и правовой помощи органам местного самоуправления Министерства юстиции республики Марий Эл №19/17 от 02.02.2011г на решение Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 30.10.2007 № 122 «Об утверждении Положения о видах поощрения муниципального служащего в муниципальном образовании  «Юркинское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

р е ш а е т:
          1.Внести в Положение о видах поощрения муниципального служащего в муниципальном образовании «Юркинское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 30 октября 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о  видах поощрения муниципального служащего в муниципального образования», следующие изменения:

1) Абзац 1 пункта 3.6. Раздела 3 изложить в новой редакции:

«3.6. Поощрение денежной премией или ценным подарком осуществляет представитель нанимателя (работодатель) за успешное и добросовестное исполнение муниципальным служащим должностных обязанностей, продолжительностью и безупречную службу, выполнение заданий особой важности и сложности.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                            А.С.Симонова